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Då är vi inne i februari månad och nu ser man verkligen att det blir ljusare för var dag.               

I denna rapport kommer vi reflektera över säsongen 2024, gå igenom våra siffror på 

tidsutfallet för våra greenkeepers och se vad som vi gjorde mer eller mindre. 

Mycket att våra timmar som vi lägger på vår anläggning är samma från år till år. Det som 

skiljer är hur lång säsongen är på själva klippningen. Om man jämför säsongen 2023 med 

2024 så är det ändå några moment som sticker ut. Vi har vältat våra greener 29 % mer under 

2024. Den största anledningen är att vi har vältat ´nian´ mer frekvent.  Och det märks på 

puttytan, den är lite jämnare och lite bättre bollrull.  

Vi har luftat våra ytor lite mer än under 2023 och här är det tee som vi ökat mest på. Våra 

greener/foregreens samt avrinningar blir det någon form av luft ner till rötterna minst 

varannan vecka under växtsäsongen. Tee luftas tidig vår, några gånger under sommaren 

samt sen höst. Fairway har vi haft som mål att komma ut på två gånger under året men 

tyvärr blev det bara en gång. 

Våra röjsågar fick verkligen bekänna färg ifjol. Vi trimmrar mycket under växtsäsongen. 

Gärdsgårdar, dammar och trädstammar, men vi hann nästan med allt även i våra skogar 

innan personalen gick hem. En ökning med 182 timmar. Och det syns verkligen. Oftast har vi 

svårt att bli färdiga med `nian` men ifjol blev vi nästan helt färdiga. Skönt att inte ha det kvar 

då det alltid blir mycket att göra på våren ändå. 

Bevattningen fick mycket omvårdnad, vi bytte sent i höstas alla spridare, kabel och slang på 

green 14 samt stora puttinggreenen vid klubbhuset då dessa har dålig täckningsgrad med 

torrfläckar som följd. Detta innebär att vi får övervattna vissa delar för att minimera 

torrfläckarna på resten av greenen. Vi lägger även mycket tid på spridarna så dom står i våg 

samt i rätt höjd och inte läcker i själva huset. Är det inte rätt tappar vi både kastlängd och vi 

får inte ut rätt mängd vatten. Ökning med 14 % eller 59 timmar. Detta är en tid vi måste få 

lägga för att ytorna ska hålla över växtsäsongen. 

Dräneringen fick vi spolat samtliga under mars månad och grävde ut alla brunnar för bättre 

vattentransport. Ett arbete som vi tyvärr legat mycket efter med innan. Vi prioriterade 

verkligen detta under 2023. En ökning med 153 timmar. 

I våra byggnader och då i köket gjorde vi ett nytt kylrum, lite målning, och flytt av kylar till 

det gamla soprummet som samtidigt fick ny färg och belysning. I foajén lite uppfräschning av 

väggar, ny toa på ´nian´ hål 5, lite ombyggnation i kansliet, och framför allt vårt nya 

personalutrymme som vi har lagt mycket tid på. Vi har varit riktigt trångbodda, det har varit 

slitet och helt enkelt undermåligt. Våra säsongare hade bara ett enkelskåp där både privata 

och arbetskläder skulle samsas. Ont om matförvaring och mikrovågsugnar och under 

högsäsong fick vi inte ens plats vid matbordet.  

Vi har jobbat strukturerat och genomfört både förbättringar och underhåll av fastigheterna 

de senaste 5 åren, men det kvarstår underhåll att göra. För att prioritera på rätt sätt över tid 

ser vi nu över vilka underhållsåtgärder som vi ser som nödvändiga med ett perspektiv på 1–7 

år och lägger en plan för dessa. Vi försöker göra det mesta själva och vi la 699 timmar på 

våra fastigheter ifjol. En ökning med 300 timmar och denna är då personalutrymmena.  

 

 



 

Det vi gjort mindre av är teeklippning, vi minskade gödningen lite och dom har ändå klarat av 

slitaget och då behöver vi inte klippa lika ofta. Semiruffen har vi gjort lite ändringar på och vi 

kunde dra ner på klippningen lite tidigare ifjol. Avrinningar runt green som är lite högre 

klipphöjd än foregreen ändrade vi också på. Nu klipper vi allt runt green som foregreen och 

då räcker det att vi går ut med en maskin. Själva foregreenklippningen ökade bara marginellt 

trots detta. Fairwaydressingen i höstas gjorde vi tidigare än 2023. Ifjol dressade vi i betydligt 

bättre väder. 2023 regnade det konstant och ofta kraftigt och då tog det nästan dubbelt så 

lång tid. Och då är vi ändå 3 som arbetar med detta. 2 som kör dressarna och en som lastar 

och knuffar ihop sanden så den får plats på vår platta. 

Det var jämförelsen mellan åren 2023–2024. Som sagt är mycket likt då vi har en bra nivå på 

våra moment. Åren skiljer sig åt i väder och hur lång säsongen är och vad vi har för projekt 

på vår anläggning.  

I nästa rapport som kommer tar vi upp kommande säsong och hur vi ser på den. 

Väl mött: 

Patrik Togelid med personal, Banchef Falkenbergs GK. 


